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Styret med vararepresentanter og kontakter i kommunene 
Representanter  

(Styret understreket) Adresse Telefon E-mail 

Lorentz Sæthern 
( leder )                    Repr. Eidskog 

2240 Magnor 62 83 75 39 

971 69 197 skogtun@tele2.no 

Svein Olaf  Sæter 
( pers. vara. ) 

2233 Vestmarka 62 83 21 20 

913 13 636 sos@bonnerud.no 

Sten Ivar Tønsberg 
(nestleder)   Repr. Stangeskovene 

Stangeskovene AS 
Vikodden bruk, 1930 Aurskog 

918 47 477 

63 85 07 39 sten.ivar@stangeskovene.no 

Bjørn Lybæk 
( pers. vara. ) 

Stangeskovene AS 
Vikodden bruk, 1930 Aurskog 

917 76 071 
bjorn@stangeskovene.no 

Ole Henning Hoel 
(kasserer)        Repr. Fet & Sørum 

Morkveien 37 
1925 Blaker 

63 82 98 09 

917 14 114 hoelole@frisurf.no 

Aud Raasok 
( pers. vara ) 

Raasokveien 101 
1900 Fetsund 

63 88 34 72 

950 87 854 a.raasok@online.no 

Bjørn Halfdan Ruud 
(styremedlem)  Repr. Kongsvinger  

Galterudvegen 602 
2212 Kongsvinger 

959 93 644 
halfdr@online.no 

Jens Chr. Delphin 
( pers. vara ) 

Lier skog, gård og e.verk 
2210 Granli 

913 21 222 

62 81 52 77 jenschr.delphin@liergaard.no 

Anders Kjuus 
( styremedlem )              Repr. Nes 

!edrehagaveg 363  
2150 Årnes 

907 88 904 
ankjuus@hotmail.no 

Tom Roterud  
( pers. vara )               

Åserud 
2150 Årnes 

995 01 505 
tom.roterud@gmail.com 

Arvid Moss 
(styremedlem)      Repr. Sør-Odal 

Bygdøy alle` 51 
0265 Oslo 

22 44 29 31 

920 54 013 arvid.moss@hydro.com 

Thomas Stang 
( pers. vara ) 

2114 Disenå 62 96 69 00 

916 67 309 thomas.stang@maarudgaard.no 

Didrik Holmsen 
(styremedlem)    
                    Repr. Aurskog-Høland 

Solplassveien 16 
2319 Hamar 

62 52 49 47 

911 16 608 didrik.holmsen@gmail.com 

Mads Wiel 
( pers. vara ) 

Gaasvigen 
1954 Setskog 

63 85 71 16 
928 94 047 mads@gaasvig.no 

Lars-Ole Jørgensen 
sekretærtjenester  

Mårveien 29 
1920 Sørumsand 

901 70 476 

63 82 72 16 
lars-o-j@online.no 

 
Kontakter i kommunene: 

Kongsvinger kommune 
Teknikk- og landbrukskontor 

Paal Øieren 2226 Kongsvinger 62 80 80 00 
paal.oieren@kongsvinger.kommune.no 

!es kommune 
Ansv. skog / utmark 

Ståle Glad-Iversen Postboks 114 
2151 Årnes 

63 91 12 25 / 930 28 435 
stale.glad-iversen@nes-ak.kommune.no 

Sør-Odal kommune 
!æring og miljø 

Fredrik Haug Postmottak 
2100 Skarnes 

62 96 80 00 / 907 25 012 
fredrik.haug@sor-odal.kommune.no 

Eidskog kommune 
”Landbrukskontor” Viltnemnda 

Espen Fjeldbu Pb. 94 
2230 Skotterud 

62 83 36 00 / 404 33 058 
espen.fjeldbu@eidskog.kommune.no 

Aurskog-Høland kommune 
Tekniske tjenester 

Stian Sandbekkbråten Rådhusveien 3 
1940 Bjørkelangen 

63 85 27 44 / 971 71 462 

stian.sandbekkbraten@ahk.no 

Fet kommune 
Enhetsleder 

Arne Aukland Postboks 100 
1901 Fetsund 

63 88 62 70  /  976 03 829 

arne.aukland@fet.kommune.no 

Fet kommune 
 

Jon Arne Kongtorp Postboks 100 
1901 Fetsund 

63 88 61 00 
jon.arne.kongtorp@fet.kommune.no 

Sørum kommune 
Skogbrukskontoret 

Vebjørn Oppegaard 
Pollen 

Postboks 133 
1921 Sørumsand 

63 82 54 16   

vebjorn.pollen@sorum.kommune.no 

Akershus fylkeskommune  Hilde Birkeland Schweigaards 
gate 4, 0185 Oslo 

22 05 50 00  /  22 05 55 22 

hilde.birkeland@akershus-fk.no  

Hedmark fylkeskommune Arne Magnus Hekne 
 

Parkgata 64,  
2317 Hamar 

62 54 44 59  /  947 88 525 

arne.magnus.hekne@hedmark.org 

Fylkesmannen i Oslo og Akershus 
Miljøvernavdelingen 

Asle Stokkereit Postboks 8111 Dep 
0032 OSLO 

22 00 35 00 

asle.stokkereit@fmoa.no 

Fylkesmannen i Hedmark 
Miljøvernavdelingen 

Tom Hjemsæteren Postboks 4034 
2306 HAMAR 

62 55 10 00 

thj@fmhe.no 

 


